
MODEL
MAX. VÝKON MAX. VÝKON S NAVÝŠENÍM MAX. TOČIVÝ MOMENT Nm

k kW k kW STD NAVÝŠENÍ

T145 155 114 170 125 640 680

T155 165 121 180 132 680 740

T175e ECO 175 129 190 140 850 900

STD 175 129 190 140 740 780

T195 195 143 210 154 800 870

T215 215 158 230 169 870 910

T235 HiTech/Active/Versu 235 173 250 184 930 1000

T235 Direct 220 162 250 184 900 930

T255 HiTech/Active/Versu 235 173 271 199 930 1000

TECHNICKÁ SPECIFIKACE T145–T255
MODEL HiTech Active Versu Direct

POČET VÁLCŮ 6

ZDVIHOVÝ OBJEM T145–T155 [I] 6,6

ZDVIHOVÝ OBJEM T175–T255 [I] 7,4

POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ S PLAZIVÝMI PŘEVODY 30+30R CVT

POČET PŘEVODOVÝCH STUPŇŮ POD ZATÍŽENÍM 5 –

PLAZIVÁ RYCHLOST PŘI OT. MOTORU 2200 [ot./min.] 0,6–0,7 0,03

ZVEDACÍ SÍLA PŘEDNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 81 81 nebo 95

ZVEDACÍ SÍLA ZADNÍHO TBZ V CELÉM ROZSAHU [kN] 75 75 nebo 89

HYDRAULICKÝ SYSTÉM
Zubové 

čerpadlo
Load Sensing

VÝKON ČERPADLA [l/min.] 73 (90) 115 (160, 200)

ROZVOR [mm] 2 995

POLOMĚR OTÁČENÍ [m] 5,25

HMOTNOST [kg] 7 300

MAX. CELKOVÁ HMOTNOST [kg] 13 500

VALTRA SÉRIE T

@topagricz

Záluží 157, 267 61 Cerhovice • www.topagri.cz

Výhradní dovozce traktorů Valtra pro ČR a SR.

SÍLA PRO JAKOUKOLI PRÁCI
Valtra série T je skvělou volbou pro mnoho úkolů, které 

vyžadují sílu, jako je zvedání, nakládání a tahání – bez 

kompromisů při pohybu. Přední tříbodový závěs ani čelní 

nakladač neomezuje výborný úhel natočení předních kol. Díky 

výkonné přední a zadní hydraulice můžete pracovat se stroji 

v kombinaci a šetříte čas i peníze.

POHODLÍ PŘI PRÁCI
Série T je vyrobena tak, aby co nejvíce usnadnila váš 

pracovní den. Díky ergonomickému uživatelskému prostředí 

a ovládacím prvkům je řízení a ovládání traktoru potěšením. 

Chytrý a uživatelsky přívětivý displej na A sloupku zobrazuje 

všechny potřebné informace.

UNLIMITED STUDIO
Nejde jen o výběr určité barvy nebo doplňků výbavy. 

Jde o nové příležitosti a způsoby, jak být výkonnější 

a profesionálnější. S tou správnou výbavou se traktor Valtra 

stává víceúčelovým vozidlem, které vás posune dál. S Valtra 

Unlimited si můžete svůj traktor nechat přizpůsobit přesně 

na míru vašim potřebám.

LOKETNÍ OPĚRKA VALTRA SMARTTOUCH
Valtra SmartTouch posouvá ovládání traktoru na zcela novou úroveň. 

Je mnohem intuitivnější než ovládání vašeho chytrého telefonu. 

Veškerá nastavení jsou snadno přístupná pouze v rámci dvou 

kliknutí nebo posunutí prstem. Všechny moderní technologie jako 

např. navigace, Isobus, telemetrie a systémy precizního zemědělství 

jsou integrovány do nového, snadno použitelného formátu.

Kontakt na vašeho prodejce:

SÍÍLA PRO JAKOUKOLI PRÁÁCI SÉRIE T
155–271 k

YOUR WORKING MACHINE

_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1)_A4w_4pp.indd   Spread 1 of 2 - Pages(4, 1) 03.08.2022   17:5103.08.2022   17:51



UDĚLEJTE TO JEDNODUŠE
SNADNÉ OVLÁDÁNÍ A ŘÍZENÍ
Modely Active & HiTech nabízí snadné, ale vždy prvotřídní ovládání. Hydraulické okruhy se ovládají 

mechanicky. Na ergonomické loketní opěrce se nachází další důležité ovládací prvky traktoru, které má 

obsluha ihned po ruce. Díky displeji na sloupku A jsou vaše nastavení jednoduchá a intuitivní.

UŠETŘETE PŘI KAŽDÉM OTOČENÍ
NA SOUVRATI NÍZKÉ NÁKLADY NA PROVOZ
Získejte s Valtrou více za své peníze. Motor Valtra vyrobený ve Finsku s hydraulickým nastavením ventilů 

udržuje nízké provozní náklady a poskytuje vysoký výkon. Je navržen tak, aby šetřil vaše peníze, palivo 

a čas.

SÍLA PRO JAKOUKOLI PRÁCI
VÝKON PRO SPLNĚNÍ VŠECH ÚKOLŮ
Šestiválcový motor AGCO Power je vyroben tak, aby vydržel. Díky nízkým otáčkám a vysokému točivému 

momentu má odolnost, účinnost a výkon, aby zvládl každou práci. Motory Stage V mají hydraulické 

nastavení ventilů a 600hodinový servisní interval, což se projeví v nižších nákladech na údržbu a delším 

životním cyklu.

VŠESTRANNOST
NEOMEZENÉ MOŽNOSTI A FUNKCE
Přizpůsobte si svoji sérii T díky Valtra Unlimited a vyberte si ze širokého spektra možností doplňkové 

výbavy, kterou potřebujete pro vaši práci. Můžeme vám vyrobit váš víceúčelový stroj přesně podle vašich 

požadavků – cokoliv chcete a potřebujete.

KRÁL KAŽDÉHO TERÉNU
PLNÝ VÝKON
Jezděte pohodlně kamkoli, kam vás vaše práce zavede. Dosáhněte vysoké rychlosti na cestách spolu 

s vysokým užitečným zatížením. Požitek z jízdy vám zajistí pneumatické odpružení přední nápravy, díky 

velké světlé výšce projedete i v náročném v terénu.

VIDITELNOST 365  DNÍ A NOCÍ V ROCE
UVIDÍTE ZA JAKÝCHKOLI PODMÍNEK
Viditelnost ze sedadla řidiče je vynikající do všech směrů, za všech podmínek. LED denní svícení zvyšuje 

bezpečnost a ostatní vás také uvidí. Boční stěrač zajistí čisté sklo pro boční výhled a 10 větracích otvorů 

ve střeše chrání okna před zamlžováním.

MYSLETE OBRÁCENĚ
JEDINEČNÝ SYSTÉM VALTRA TWINTRAC
Pracujte dopředu a dozadu s jedinečným systémem otočného řízení Valtra TwinTrac. Díky neuvěřitelnému

výhledu dozadu a kabině Skyview s horním prosklením střechy v zadní části, můžete efektivně a 

bezpečně pracovat ve všech směrech.

CELODENNÍ KOMFORT
UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ, KTERÉ PRACUJE PRO VÁS
Pohodlí, ergonomie a snadné použití jsou hlavními rysy traktorů série T. Pátá generace má vylepšené 

uživatelské rozhraní, nové ovládací prvky a displej na A sloupku, který zobrazuje všechny potřebné 

informace. Sloupek řízení, volant a ovládací prvky pod volantem jsou uzpůsobeny kvůli lepší použitelnosti. 

Samozřejmostí je SmartTouch v modelech Versu a Direct.

VÁŠ PRACOVNÍ STROJ
TECHNOLOGIE VE VAŠICH SLUŽBÁCH
Díky plně integrovaným technologiím pracuje váš traktor za vás a poskytuje vám vyšší přesnost, vyšší 

rychlost a vyšší zisk. Budete mít veškeré informace o vašem traktoru, precizní ovládání nářadí, přesné 

navádění a optimalizované vstupy. To, co bývalo dobrým odhadem, se změní na znalosti podložené údaji. 

Šetřete čas, peníze a nervy – využívejte chytrých technologií a budete chodit domů včas.

CONNECT, CARE & GO
VŽDY PŘIPOJEN, VŽDY VŠE POD KONTROLOU
Zůstaňte v klidu. Náš koncept služeb Connect, Care & Go nabízí bezkonkurenční praktičnost, která 

usnadňuje každodenní provoz a údržbu bez zvýšení nákladů pro majitele.

_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3)_A4w_4pp.indd   Spread 2 of 2 - Pages(2, 3) 03.08.2022   17:5103.08.2022   17:51


